	   Република Северна Македонија
Општина Сарај
ул.,, Слобода ,, Сарај бр. 36 Скопје
тел: 02/2057 990
e-mail: info@saraj.gov.mk
Republika e Maqedonisë së Veriut
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До: Министерство за Животна Средина и Просторно Планирање
 
-Сектор просторно планирање


ПРЕДМEТ: Доставување на барање и формулари за добивањ на мисленје за неспроведување на стратегиска оцена за Општина Сарај.
-Општина Сарај има подготвен ЛЕАП, Финансиран од: Глобален еколошки фонд (ГЕФ)
-Агенција за спроведување: Програма на Обединетите нации за животна средина (УНЕП)

-За потготвениот ЛЕАП од гореспомнатиот орган бараме мислење за неспроведување на стратегиска оцена за Општина Сарај.
Во прилог
-Одлука за неспроведување на стратегиска оцена за Општина Сарај
-Пополнет формулар
-Копје од нацрт ЛЕАП-от

Со   Почит/Me respekt,
Përpiloi/ Izgotvil
____________________
Nexhat Fazliu

Kontrolloi / Kontroliral
__________________
        Imer Dervishiu

	


Deri: Ministria për Mjedis Jetësorë dhe Planifikim hapsinorë

-Sektori për planifikim hapsinorë


LËNDA: Dorëzim të kërkesës dhe formularët për mendim për mosrealizim të vlersimit strategjik për Komunën e Sarajit.


[bookmark: _GoBack]-Komuna e sarajit ka të përgatitur PLVM të finansuar nga Fondo global ekologjik (GEF)


-Agjencioni për realizim: Programa e kombeve të bashkuara për mjedis jetësorë (UNEP)


-Për PLVM e përgaditur nga organi i lartëpërmendur kërkojmë mendim për  mosrealizim të vlersimit strategjik për Komunën e Sarajit.
     
Në shtojcë:
-Vendim për  mosrealizim të vlersimit strategjik për Komunën e Sarajit.
-Formular të plotësuar
-Kopje të draft PLVM-së

                



OP[TINA SARAJ  / KOMUNA SARAJ
     В.Д. GRADONA^ALNIK / U.D KRYETAR
____________________
Ilas Veseli
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